IMPAC 低温比色高温计
IGAR 6 是一款数字化、紧凑型、响应
快的高温计,用户可根据各自需求选择
不同的测温模式.除单色模式外
(100--2000℃),用户还可选择双色
(250--2000℃)或者一种特殊的智能模
式.智能模式下,100--250℃的温度区间
采用单色双色测温 . 从250--280℃高温

有效光圈直径D :
13 mm (最大焦距) 至 15 mm (最小焦距)
订货号
3 820 330
3 820 500
3 820 510
3 820 810
3 820 820
3 820 520
3 820 340
3 820 530
3 820 540
3 820 830
3 820 840
3 820 550
3 852 290
3 852 550
3 826 750
3 826 510
直头连接电缆5 m*
直头连接电缆, 10 m*
直头连接电缆, 15 m*
直头连接电缆, 20 m*
直头连接电缆, 25 m*
直头连接电缆, 30 m*
弯头连接电缆, 5 m*
弯头连接电缆, 10 m*
弯头连接电缆, 15 m*
弯头连接电缆, 20 m*
弯头连接电缆, 25 m*
弯头连接电缆, 30 m*
NG DC电源,DIN导轨安装;
100 to 240 V AC ⇒ 24 V DC, 1 A
NG 2D 电源,DIN 导轨安装;
85 to 265 V AC ⇒ 24 V DC, 600 mA ,额外有两个
可调的限位继电器
USB to RS485 接头,线长 1.8m,高速版 4.5 Mbd
PI 6000: PID 可编程控制器
3 890 640
3 890 650
3 890 570
3 890 530
3 890 630
3 843 250
3 843 490
3 834 210
3 846 260
3 846 290
3 835 160
3 835 590
3 837 230
3 837 540
3 846 590
DA 4000-N: 数显表 （操作面板内置）
DA 4000: 较DA400-N额外增加2个限位继电器
DA 6000-N 数显表, 与高温计RS485接口连接后可直接在
数显表面板上调整高温计的内部参数
DA 6000: 较DA6000-N额外增加了模拟信号输出以及2个
限位继电器.
57 mm高，大屏数字显示表
扫描器镜头组件（转动角度可达70°）
扫描器（5和6系列用，带石英窗口，24VAC/DC）